minus tam prompta est in tua remedium, ut ni-
 hil aliud desit, quam ipsa tua uoluntas. *Volo pro-*
inde, cum tu hoc uelis, certum est quod ex
me non dero: Volo mundare: Hoc quoque uo-
 bis dicit: confidite: semper enim sum paratus.
 Si eum quaeris recipere eiusque dona cælestia,
 expectas, ut manum admoveas eius misericor-
 diæ, ut remissionem optas peccatorum, eius in-
 effabilibus diuitiis. Si illum in venerabili Sacra-
 mento suscipere: eius gratiæ, si eius tibi pro-
 desse merita desideras. *Quomodo uolui.* Ego sem-
 per steti paratus, tu uero ille es qui *Noluisti.*
 Quocirca radicibus excidas & unico ictu om-
 nes ampuras exclamationes: non a te penitentiæ in-
 donorum suorum, diuitiarum ac regni pretium
 tibi tuam tantummodo uoluntatem *Vit.*
 Publicum omnibus est præconium illud, *11. 55.*
 quod Deus ex ore uaris *Maia* præcepit diuulga-
 ri: *Omnes sitientes uenite ad aquas, & qui non ha-*
betis argentum emite, & comedite uenite, emite abs-
que argento, & absque ulla commutatione uinum
& lac. Sitis effectus est caloris, & ardoris in-
 terioris, eaque tanta est, quantum & calor: ut pa-
 tet in eo qui febribus ardebat: quanto enim est
 ardor interior, tanto & sitis aridior. O pessi-
 me Deus: quanti sita uolunt homines bonorum
 temporalium, opum, deliciarum, honorum, quam
 subhorus anhelat: uacuis ad nummos, suspi-
 rat ad delicias sensuales, expirat ad gradus ho-
 norum ambitiosus? Desine mirari, intensus est
 enim calor internus concupiscentiar, qui exurit
 cordis intima. Quam d' lucid: alios uidit D.
 Ioannes spidum infernalium aculeis vulnera-
 tos, ardore supremo concreuati? *Resurunt ho-*
mines asu magno. Vidit quoque cælestis aquila
 totum mundum adspicentem sitique deficientem *1. Ioh.*
 quæ ex ardo, & nimio concupiscentiæ seruentus *2. 16.*
 incalcescit. *Omnia quod est in mundo, aut e n-*
cupiscentia carnis est &c. Petrus suæ oculis, nos *9.*
 Deus intuent, nostram dolet miseriam, & hoc *2. 16.*
 agit, ut nobis salutis condicatur remedium. *Om-*
nes sitientes. In Hebræo ponitur interiecto do-
 leus, uel compatiens: *Heu qui si mi, Sep-*
 tuaginta posuerunt il. minoram, quasi compa-
 timentis cordis Dei. *O sitientes:* uen te ad sitis
 ueltra refrigerationem, *Uenite ad aquas.* Quo-
 modo Domine illas das? *emite. Uenite &*
emite. Quid hoc Domine. illo uerbo, rotuam
 reuocas, quod nobis ad dixisti, *Uenite, & emite.* *D. An.*
 Pespiciam est ait D. Augustinus quod audien- *1. 2. 2.*
 do, emite, statim infers pretium requiriti. quo- *1. 3. &*
 que res uendenda pretiosior, eo magis aug- *4. T. 10*
 dian sit & pretium. *Si domum inhabitandam*
 aut *22*